Дело № 2-65-493/2023
УИД 91MS0065-телефон-телефон
РЕШЕНИЕ
(резолютивная часть)
Именем Российской Федерации

дата

адрес
       И.о. мирового судьи судебного участка № 65 Нижнегорского судебного района (Нижнегорский муниципальный район) адрес фиоИ
при секретаре фио
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ФКУ УИИ УФСИН России по адрес и адрес к Эмировой фио о взыскании материального ущерба,

Руководствуясь  ст.ст. 194-199 ГПК РФ, мировой судья
РЕШИЛ:
Исковое заявление ФКУ УИИ УФСИН России по адрес и адрес к Эмировой фио о взыскании материального ущерба – удовлетворить.
Взыскать с Эмировой фио, паспортные данные, в пользу истца ФКУ УИИ УФСИН России по адрес и адрес ИНН телефон, денежные средства в размере сумма в счет возмещения вреда, причиненного имуществу.
Задолженность оплатить по реквизитам: УФК по адрес (ФКУ УИИ УФСИН России по адрес и адрес, л/с 04751А92330), ИНН телефон, КПП телефон, банк получатель: Отделение адрес Банка России//УФК по адрес в адрес, БИК телефон, ОКТМО телефон, р/с № 03100643000000017500, к/с 40102810645370000035, КБК 32011402013017000440, назначение платежа: перечисление денежных средств за порчу ремня № 2, АКБ для МКУ, зарядного устройства для МКУ с ФИО.
Взыскать с Эмировой фио, паспортные данные, в бюджет муниципального образования адрес государственную пошлину в размере сумма.
фио судья составляет мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в Нижнегорский районный суд адрес через мирового судью судебного участка № 65 Нижнегорского судебного района (Нижнегорский муниципальный район) адрес в течение месяца со дня принятия решения.
И.о. мирового судьи

   фио